
Spieler: Großmann, Jörg Spieler: Koch, Jens

Tage 1 2 3 4 Gesamt Total Schnitt Tage 1 2 3 4 Gesamt Total Schnitt

01.04. LL I RD 23 22 30 26 101 101 25,25 01.04. LLH I RD 22 24 26 25 97 97 24,25

29.04. LL II KW 27 26 27 28 108 209 26,13 29.04. LL II KW 34 26 23 20 103 200 25,00

13.05. LL III Har 39 34 33 35 141 350 29,17 13.05. LL III Har 26 30 30 36 122 322 26,83

22.06. KMW 26 26 27 79 429 28,60 03.06. LL IV FCU 24 26 32 32 114 436 27,25

01.07. LL V Brb 28 31 33 92 521 28,94 22.06. KMW 29 24 30 83 519 27,32

29.07. LL VI Oly 27 33 23 23 106 627 28,50 01.07. LL V Brb 27 25 24 76 595 27,05

26.08. LLH NMS 25 26 33 34 118 745 28,65 29.07. LL VI Oly 33 28 22 29 112 707 27,19

02.09. LLH Pre 27 35 34 31 127 872 29,07 11.08. BrbTurnier 27 26 27 25 105 812 27,07

0 872 29,07 12.08. BrbTurnier 24 23 26 26 99 911 26,79

0 872 29,07 26.08. LL NMS 24 20 24 21 89 1000 26,32

0 872 29,07 02.09. LLH Pre 26 27 26 33 112 1112 26,48

0 872 29,07 0 1112 26,48

0 872 29,07 0 1112 26,48

0 872 29,07 0 1112 26,48

0 872 29,07 0 1112 26,48

0 872 29,07 0 1112 26,48

Spieler: Koch, Martina Spieler: Slowig, Andreas

Tage 1 2 3 4 Gesamt Total Schnitt Tage 1 2 3 4 Gesamt Total Schnitt

01.04. LL I RD 36 34 40 33 143 143 35,75 01.04. LLH I RD 27 35 26 38 126 126 31,50

11.08. BrbTurnier 35 36 32 28 131 274 34,25 29.04. LL II KW 29 25 25 26 105 231 28,88

12.08. BrbTurnier 33 34 28 38 133 407 33,92 13.05. LL III Har 42 29 33 29 133 364 30,33

26.08. LL NMS 31 27 32 28 118 525 32,81 03.06. LL IV FCU 27 27 34 35 123 487 30,44

02.09. LLH Pre 27 37 35 34 133 658 32,90 23.06. KMW 26 29 30 85 572 30,11

0 658 32,90 01.07. LL V Brb 31 30 29 90 662 30,09

0 658 32,90 29.07. LL VI Oly 28 26 23 29 106 768 29,54

0 658 32,90 26.08. LL NMS 28 26 26 28 108 876 29,20

0 658 32,90 02.09. LLH Pre 40 31 36 29 136 1012 29,76

0 658 32,90 0 1012 29,76

0 658 32,90 0 1012 29,76

0 658 32,90 0 1012 29,76

0 658 32,90 0 1012 29,76

Spieler: Wachs, Nicolas Spieler: Oluschinsky, Peter

Tage 1 2 3 4 Gesamt Total Schnitt Tage 1 2 3 4 Gesamt Total Schnitt

01.04. LL I RD 34 35 32 31 132 132 33,00 29.04. LL II KW 36 29 34 32 131 131 32,75

29.04. LL II KW 31 30 31 26 118 250 31,25 13.05. LL III Har 36 46 50 42 174 305 38,13

13.05. LL III Har 25 30 28 32 115 365 30,42 03.06. LL IV FCU 50 35 41 40 166 471 39,25

03.06. LL IV FCU 28 31 27 31 117 482 30,13 01.07. LL V Brb 28 37 39 104 575 38,33

0 482 30,13 29.07. LL VI Oly 39 36 36 34 145 720 37,89

0 482 30,13 0 720 37,89

0 482 30,13 0 720 37,89

0 482 30,13 0 720 37,89

0 482 30,13 0 720 37,89

0 482 30,13 0 720 37,89


